РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015

№ АГ-2190-п
О проведении публичных слушаний по проекту решения  Минусинского городского Совета депутатов  «О бюджете города Минусинска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
На основании Федерального закона 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа - город Минусинск,  Положения о публичных   слушаниях в городе Минусинске, утвержденного решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 04 декабря 2015 года публичные слушания в 10 час. 00 мин., по адресу: Россия, Красноярский край, город Минусинск, ул. Гоголя,68, по проекту решения  Минусинского городского Совета депутатов  «О бюджете города Минусинска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».
2. Создать и утвердить организационную комиссию по проведению 04 декабря 2015 года публичных слушаний по проекту решения  Минусинского городского Совета депутатов  «О бюджете города Минусинска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (далее - организационная комиссия) в составе:
	Меркулов Д.Н. -
	Глава города  Минусинска, председатель комиссии

	Зенченко М.С.    -
	Исполняющий обязанности председателя Минусинского городского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

	Курило Т.М.       -
	   заместитель  руководителя финансового управления   администрации города Минусинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Демшина Ю.Ю.  -
	консультант – юрист Минусинского городского Совета депутатов

	Медведская Л.П.-
	депутат   Минусинского городского Совета депутатов

	Костин Д.А.     -
	депутат   Минусинского городского Совета депутатов;

	Грязева Е.Н.      -
	руководитель управления экономики администрации города Минусинска.

3. Организационной комиссии:

         3.1. Осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с нормативными  правовыми  актами Минусинского городского Совета депутатов;

3.2. Не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний Администрации города Минусинска обеспечить опубликование проекта решения  городского Совета депутатов «О бюджете города Минусинска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»;

3.3.Осуществить прием замечаний и предложений жителей города Минусинска по проекту решения  «О бюджете города Минусинска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» по адресу: Россия, Красноярский край, г.Минусинск, ул.Штабная, 18 (раб.тел.2-15-97) до 12 часов дня предшествующего дню проведения  публичных слушаний.

         4.Назначить председательствующим   публичных слушаний   Зенченко М.С., исполняющего обязанности Председателя Минусинского городского Совета депутатов, секретарем публичных слушаний назначить Курило Т.М., заместителя  руководителя финансового управления   администрации города Минусинска.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Минусинска                     подпись

Д.Н. Меркулов